
                                                                                                                  Obrazac 1.

Zajednica sportskih udruga Grada Novske
Javni poziv za sufinanciranje udruga članica Zajednice sportskih udruga Grada Novske koje su uključile nove kategorije u natjecanje i koje su po plasmanu ušle u viši rang natjecanja (kvalitetan sport).
· Opis programa ili projekta  -
(prijavni obrazac)
Datum objave natječaja: 02. listopad 2019.
Rok za dostavu prijava na natječaj: 04. studeni 2019.
Molimo Vas da prije ispunjavanja Obrasca pažljivo pročitate Upute za prijavu na Javni poziv za sufinanciranje udruga članica Zajednice sportskih udruga Grada Novske koje su uključile nove kategorije u natjecanje i koje su po plasmanu ušle u viši rang natjecanja (kvalitetan sport).
Obrazac pažljivo popunite i što je moguće jasnije da bi se mogla napraviti procjena kvalitete prijedloga projekta/programa.
Molimo da obrazac popunite korištenjem računala

U nemogućnosti korištenja računala, obrazac popunite na sljedeći način: ručno, kemijskom olovkom, čitko i štampanim slovima) 
	I.
	OPĆI PODACI O PRIJAVITELJU  

	
	OSNOVNI PODACI O PRIJAVITELJU  

	1.
	Naziv sportske udruge
	

	2.
	Adresa (ulica i broj)
	

	3.
	Ime i prezime  osobe ovlaštene za zastupanje, adresa e-pošte i dužnost koju obavlja (npr. predsjednik/-ca)
	

	4.
	Telefon
	

	5.  
	Mobitel
	

	6.
	Telefaks
	

	7.  
	Adresa e-pošte
	

	8.
	Internetska stranica (ako postoji)
	

	9.
	Broj žiro-računa i naziv banke (IBAN)
	

	10.
	OIB (osobni identifikacijski broj)
	

	11.
	RNO (broj u Registru neprofitnih organizacija)
	

	12.
	Ciljevi osnivanja, sukladno Statutu
	

	15.
	Djelatnost(i) organizacije, sukladno Statutu
	

	  17


	.Članica Zajednice sportskih udruga Grada Novske
	DA
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	II.
	ORGANIZACIJA UDRUGE

	1.
	Ukupan broj dobnih kategorija uključeni u natjecanje (navesti uzrast)
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	
	
	4.

	
	
	5.

	
	
	6.

	
	
	7.

	2.
	Nove kategorije uključene u natjecanje u sezoni 2019/2020 (navesti uzrast)
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	3.
	Ukupan broj registriranih igrača koji su do sada bili u  natjecanju
	

	4.
	Ukupan broj registriranih igrača u novim kategorijama
	

	5.
	Rang natjecanja za nove kategorije

	Kategorija
	Rang
	Sustav
	Br. klubova

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	6.
	Broj stručnih osoba:
	Ime i prezime
	Kategorija
	Zvanje

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	7.
	Ukupni prihvatljivi  troškovi (povećanje troškova za viši rang natjecanja do 31.12.2019.).
	


	
	
	

	Ime i prezime voditelja/voditeljice projekta/programa (u organizaciji – prijavitelju)
	
	Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje (u organizaciji – prijavitelju)


MP
	
	
	

	Potpis
	
	Potpis 


	U
	
	,
	
	2019.
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